FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E DE-
CRETOU E ELE SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Art. 1º O Artigo 1º da Lei Municipal nº 4.691, de 26 de dezembro de 
2017, passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1º (...)
I – Prefeito Municipal: R$ 16.600,00 (dezesseis mil e seiscentos reais);
II – Vice-Prefeito: R$ 7.980,00 (sete mil novecentos e oitenta reais);
III – Secretários Municipais e/ou ocupantes de cargos equiparados: 

R$ 8.650,00 (oito mil seiscentos e cinquenta reais).

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com eficácia 
de sua aplicabilidade a partir de 01 de janeiro de 2018.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.
Paço Municipal “Massanobu Rui Okuma”, 

31 de janeiro de 2018.

[...]

E COM. DE 
ASFALTO LTDA.

ASSINATURA: 31/01/2018.
OBJETO: CONFORME PARECER JURÍDICO DATADO EM 30 

DE JANEIRO DE 2018, FICA REAJUSTADO O ITEM 01 EMUL-
SÃO ASFÁLTICA RR-1C EM MAIS 8,63 (OITO, SESSENTA E TRÊS 
POR CENTO) PASSANDO SEU VALOR TOTAL DE R$ 43.650,00 
(QUARENTA E TRÊS MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS) 
PARA R$ 47.417,10 (QUARENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E 
DEZESSETE REAIS E DEZ CENTAVOS), E O ITEM 02 EMULSÃO 
ASFÁLTICA RM-1C EM MAIS 8,37 (OITO, TRINTA E SETE POR 
CENTO) PASSANDO SEU VALOR TOTAL DE R$ 42.000,00 (QUA-
RENTA E DOIS MIL REAIS) PARA R$ 45.515,25 (QUARENTA E 
CINCO MIL QUINHENTOS E QUINZE REAIS E VINTE E CINCO 
CENTAVOS). AS DEMAIS CLÁUSULAS PERMANECEM INAL-
TERADAS. MODALIDADE: PREGÃO Nº 076/2017, PROCESSO 
Nº 169/2017.

Fernandópolis-SP, 31 de janeiro de 2017.
- RAFAEL VIEIRA MENEZES -

Gerente de Suprimentos
Uma publicação: Quinta-feira, dia 01 de Fevereiro de 2018.